
 
 

   
Registro delibere n.2018/26 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza 

OGGETTO: incarico per le funzioni di Tesoriere della Fondazione Campana dei Caduti 

Il giorno 14/12/2018 ad ore 18.30 presso la saletta riservata dell’Hotel Rovereto  

In seguito, convocazione del 4/12/2018 

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del 
Reggente   Alberto Robol 
Presenti: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
Tesoriere  Renzo Michelini 
Segretario   Paolo Mirandola 
Consigliere  Erminio Lorenzini 
Consigliere  Fabrizio Paternoster
Consigliere aggiunto Mauro Previdi  
Consigliere Onorario  Ezio Marsilli 
Il revisore dei conti Giorgio Fiorini 
 
Assenti Giustificati 
Consigliere  Elena Albertini
Consigliere  Marco Marsilli 
Consigliere  Antonella Cagnolati 
Consigliere  Maurizio Gentilini 
 
Il revisore dei conti Lorenzo Penner 
Il revisore dei conti Stefano Tomazzoni 
 
 
Assistono: 
Michele Bacca 
Morena Berti 
Martino Cornali 
Jeanne, Nicole, Christiane Leclerc  
 
 



 
 

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 

Il Consiglio di Reggenza 

- Vista la lettera di dimissioni del Tesoriere, 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la richiesta del Reggente che qualcuno dei Consiglieri assuma la carica di Tesoriere; 

- Vista la non disponibilità dei Consiglieri,  il Reggente prende atto di dover assumere 

temporaneamente anche le funzioni di Tesoriere e propone di mettere all’ordine del giorno del 

prossimo Consiglio di Reggenza l’elezione del nuovo Tesoriere; 

- A voti favorevoli unanimi; 

DELIBERA 

1. Di affidare, temporaneamente, la carica di Tesoriere al Reggente; 

 

Il Reggente        Il Segretario 

Prof. Alberto Robol       Avv. Paolo Mirandola

 


